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       Trabzon, 10.08.2012

Sayın

 

Faruk ÇELİK

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

ANKARA

 

Sayın Bakanım,

5 Kasım Tarihli Resmi Gazetede Yayınlanan SUT değişikliği ile kamu kurum ıskontoları ortalama %7,5 oranında

arttırılmış, 10.11.2011 Tarih ve 28108 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Beşeri İlaçların Fiyatlandırılmasına dair kararda

değişiklik yapılmasına dair karar" ile ilaç fiyatları, referans ülke fiyatının %66’dan %60’ına indirilmiştir. Bu iki uygulama

sonucunda eczane stoklarında yaklaşık % 25 oranında kayıp oluşmuştur.

Stok zararlarının telafisi için

“Bu kapsamda yapılacak işlemlerde, eczacılar tarafından İlaç Takip Sistemine yapılan

bildirimler esas alınır. İlaç Takip Sistemine kayıt edilmiş ve fiyat düzenlemelerinden etkilenmiş olan eczane stoklarındaki

ilaçların eczaneye maliyeti farklarının toplam tutarı, ruhsat sahipleri tarafından fiyat değişikliğinin duyurulduğu tarihten sonra,

en geç 15 gün içerisinde eczane depolarına, ecza depoları tarafından da eczanelere en geç 15 gün içerisinde ödenir.” Şeklinde

düzenleme yapılmış ancak bu hüküm ilaç sanayicileri tarafından yok sayılmıştır.

17 Kasım 2011 tarihinde gerçekleştirilen TEB kongresinde yaptığınız konuşmada ;

“Kamu ilaç global bütçesini sağlamak

için yapılan bu düzenlemelerden eczacılarımızın etkilenmemesi için eczacılarla diyalog halinde gerekli tedbirleri birlikte

alacağız. Nitekim yeni kamu kurum ıskontoları nedeniyle eczanelerde oluşacak olan stok zararları sorununu da bakanlık olarak

üstlendiğimizi bu kongrenizde ifade etmek istiyorum. Bu konuyu kısa sürede çözüme kavuşturacağız. Eczacılarımız bu konuda

bir sıkıntı yaşamayacaktır. Tedirginlik duymanıza da gerek yoktur, bunu ifade ediyorum. Sanayi ile sektör ile Sosyal Güvenlik

Kurumu arasında çözümlenecek bir konu olarak değerlendirdiğimizi de bilmenizi istiyorum. Biz bize düşeni yapacağız, sektör de

üzerine düşeni yapacak. Efendim, burası bir hukuk devletidir, ben kanun dinlemem, kararname dinlemem yetkisine hiç kimse

sahip değildir. Bunu da belirtmek istiyorum” diyerek haklılığımızı tespit ve zararlarımızın telafisinde destek olacağınızı ifade

etmiştiniz.

Sayın Bakanım;

İlaç alanının eczacılar dışında kalan paydaşları Türkiye Cumhuriyeti mevzuatını yok sayarak eczacının hakkının gasp

etmekte ısrar etmektedir. Bu haksızlık ve hukuksuzluğa karşı yukarıda aktardığımız sözlerinizin gereğini yerine getirmenizi arz

ve talep ediyoruz.

                 Saygılarımla, 

                                   

                                                           18.Bölge Trabzon Eczacı Odası Adına 

 

                                               

                                                         Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR

                                               

                                                                       Başkan 
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